
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27.03.2017 г. № 310 

      г. Жуковка 

 
Об утверждении административного 

регламента  «Предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению земельных участков 

для строительства, государственная собственность 

на которые не разграничена, находящихся на  

территории Жуковского муниципального района» 

в новой редакции 
 

В целях повышения эффективности деятельности, качества и доступности 

муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления  

Жуковского  района 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить  административный  регламент «Предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению земельных участков для строительства, государственная собственность 

на которые не разграничена, находящихся на территории Жуковского муниципального 

района» в новой редакции (прилагается). 

 Постановление администрации Жуковского района от 24.06.2016 г. № 626 «Об 

утверждении административного регламента  «Предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению земельных участков для строительства, государственная 

собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Жуковского 

городского поселения» в новой редакции» считать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Жуковского района по экономическим вопросам, начальника 

финансового управления Сидоренкову О.В. 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 

 

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений,  отделу организационной работы 

и работы с территориями  

 
 


